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ACTIVO
DISPONIBLE

Bancos moneda nacional
Bancos monedas extranjeras

INVERSIONES

Inversién en instrumentos de deuda nacional de tasa real
denominados en pesos y UDIS

Plus (Minus) valia en instrumentos de deuda nacional de tasa
real denominados en pesos y UDIS

Inversién en instrumentos de deuda nacional de tasa nominal
denominados en pesos

Plus (Minus) valia de instrumentos de deuda nacional de tasa
nominal denominados en pesos

Plus (Minus) valia en instrumentos otorgados en garantia por
operaciones derivadas

DEUDORES DIVERSOS

Intereses devengados sobre valores
Reportos

TOTAL ACTIVO

COMISION NACIONAL DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
XXI Banorte Prevision Social Corto Plazo Siefore, S.A. de C.V.

TIPO DE SOCIEDAD DE INVERSION Previsién Social

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE:

(Cifras en miles de pesos)

2025 2024 PASIVO 2025 2024

51

52

6,021,830

118,218

0

6,140,048

47,156

808,552
855,707

6,995,808

OBLIGACIONES
51 Provisiones para gastos

53
TOTAL PASIVO

164,094
329

5,513,633

276,638 CAPITAL CONTABLE 2025 2024

0

CAPITAL
5,954,694
Capital Contribuido

Capital Social pagado
5g4 Primaenventa de acciones
140,205
140,789 Capital Ganado
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio
6,095,536
Otros Resultados Integrales

PLUS (MINUS) VALIAS

TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

2,774,248
1,655,510
1,118,738

4,103,336
3,252,644
850,692

118,218

6,995,803

6,995,808

2,565,920
1,583,462
982,458

3,252,644
2,727,101
525,543

276,967

6,095,531

6,095,536



" COMISION NACIONAL DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO
ﬂfore, m : XXI Banorte Previsién Social Corto Plazo Siefore, S.A. de C.V.

< P BANORTE TIPO DE SOCIEDAD DE INVERSION Previsién Social

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE:

(Cifras en miles de pesos)

CUENTAS DE ORDEN

Valores entregados en custodia 6,140,048 5,954,694 Capital social autorizado 56,000,100 56,000,100
Colaterales recibidos por Reportos 808,741 140,181 Acciones emitidas 56,000,100,000 56,000,100,000
Acciones en circulacién, posicién propia 871,850 871,850
Acciones de Siefores, posicion de terceros 0 0
Acciones en circulacién propiedad de los 1,654,638,548 1,582,590,067

trabajadores

La Sociedad Valuadora de esta Sociedad de Inversién determiné:

Una plus (minus) valia de: 118,218 276,967
Un valor de los activos netos de: 6,995,803 6,095,531
El precio de la accién de: 4.225768 3.849496

LIC. MARIA EVELYN BERNAL CAMPUZANO MTRO. DAVID RAZU AZNAR

Contador General Director General

Declaro bajo protesta de decir verdad que los datos contenidos son auténticos y veraces. Declaro bajo protesta de decir verdad que los datos contenidos son auténticos y veraces.

Los presentes estados financieros han sido formulados de acuerdo a las reglas de agrupacion de cuentas establecidas por la Comisién Nacional del Sistema de Ahorro para el Retiro y bajo la estricta responsabilidad de los funcionarios que
suscriben.



